

संसदीय राजभाषा समिति  
COMMITTEE OF PARLIAMENT ON OFFICIAL LANGUAGE  
11, तीन मूर्ति मार्ग, नई दिल्ली-110011  
11 TEEN MURTI MARG, NEW DELHI

संख्या:-11013/01/2022-समिति-6

दिनांक : B./04/2022

सेवा में,

वरिष्ठ तकनीकी निदेशक (एन.आई.सी.),  
राजभाषा विभाग, गृह मंत्रालय, एन.डी.सी.सी.बिल्डिंग-2,  
जयसिंह रोड, नई दिल्ली

विषय: संसदीय राजभाषा समिति सचिवालय में अवर सचिव, अनुसंधान अधिकारी तथा वरिष्ठ हिंदी अनुवादक के निःसंवर्गीय पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना ।

महोदय,

कृपया संलग्न संशोधन परिपत्र को राजभाषा विभाग की वेबसाइट [rajbhasha.gov.in](http://rajbhasha.gov.in) के अद्यतन सूचनाओं में व संसदीय राजभाषा समिति की वेबसाइट [rajbhashasamiti.gov.in](http://rajbhashasamiti.gov.in) के आदेश एवं परिपत्र में अपलोड करने की कृपा करें ।

संलग्न-परिपत्र ।

भवदीय,

विक्रान्त भाटिया  
13/04/2022  
(विक्रान्त भाटिया)

अनुभाग अधिकारी (प्रशा.)  
दूरभाष-011-21411164

सं:-11013/01/2022-समिति-6  
संसदीय राजभाषा समिति  
11, तीन मूर्ति मार्ग, नई दिल्ली-110011

दिनांक: 11/4/22

संशोधन

विषय: संसदीय राजभाषा समिति सचिवालय में अवर सचिव, अनुसंधान अधिकारी तथा वरिष्ठ हिंदी अनुवादक के निःसंवर्गीय पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना ।

दिनांक 19-25 फरवरी, 2022 के रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित उपर्युक्त विज्ञप्ति के संदर्भ में आवेदन प्राप्त की अंतिम तिथि दिनांक 03.06.2022 तक बढ़ाई जाती है। विज्ञापन में प्रकाशित अन्य सभी शर्तें यथावत रहेंगी।



(धर्मराज खटीक)  
सचिव (समिति)

दूरभाष: 011-21411164

No.11013/01/2022-Committee-6  
Committee Of Parliament On Official Language  
11, Teen Murti Marg, New Delhi-110011

Date

11/4/22

CORRIGENDUM

Sub :- Filling up the ex-cadre posts of Under Secretary, Research Officer and Senior Hindi Translator in the Secretariat of the Committee of Parliament on Official Language on deputation basis.

With reference to the above Advertisement published in Employment News dated 19-25 February, 2022 closing date of receipt of applications is extended upto 03.06.2022. The other contents of the advt. will remain the same.



(Dharmraj Khatik)  
Secretary (Committee)  
Tel. No.: 011-21411164